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SALDO AKHIR : 60.000,00
PLAFOND : ,00

BLOKIR SALDO : ,00
59.999,00SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

REKENING KORAN TABUNGAN

01012024 sd 05112025

PAPONAN III RT 02/03 Kab. Temanggung 56264
MUHAMMAD MA'RUF
1510200836 CC : 00 IDR

KETERANGAN MUTASI-DR MUTASI-CR SALDO-AKHIRTGL-TRN

23.334,00Pindahan Saldo

1,0002012024 Angs(P).No : 4710201749/24012024/003 23.333,00

290.001,0022012024 SETUN AN. MUHAMMAD MARUF 290.000,00

25.001,0024012024 Angs(P-SI) No: 4710201749/24012024/003 265.000,00

1,0024022024 Angs(P-SI) No: 4710201749/24022024/004 25.000,00

290.001,0028022024 SETUN AN. MAKRUF 290.000,00

26.668,0028022024 Angs(P-SI) No: 4710201749/24022024/004 263.333,00

324.668,0019032024 SETUN AN. MUHAMMAD MA'RUF 298.000,00

614.668,0025032024 SETUN AN. MUHAMMAD MA'RUF 290.000,00

326.335,0025032024 Angs(P-SI) No: 4710201749/24032024/005 288.333,00

28.335,0030032024 KOREKSI ANGS AKHMAD MAKRUF 298.000,00

318.335,0019042024 SETUN AN. MUHAMMAD MA'RUF 290.000,00

30.002,0024042024 Angs(P-SI) No: 4710201749/24042024/006 288.333,00

320.002,0025052024 SETUN AN. MUHAMMAD MA'RUF 290.000,00

290.001,0025052024 Angs(P-SI) No: 4710201749/24052024/007 30.001,00

31.669,0025052024 Angs(P-SI) No: 4710201749/24052024/007 258.332,00

321.669,0024062024 SETUN AN. MUHAMMAD MA'RUF 290.000,00

65.004,0024062024 Angs(P-SI) No: 4710201749/24062024/008 256.665,00

33.336,0024062024 Angs(P-SI) No: 4710201749/24062024/008 31.668,00

1,0024072024 Angs(P-SI) No: 4710201749/24072024/009 33.335,00

290.001,0029072024 SETUN AN. BRI 27/7 290.000,00

35.003,0029072024 Angs(P-SI) No: 4710201749/24072024/009 254.998,00

1,0024082024 Angs(P-SI) No: 4710201749/24082024/010 35.002,00

290.001,0026082024 SETUN AN. BRI21/8 290.000,00

36.670,0026082024 Angs(P-SI) No: 4710201749/24082024/010 253.331,00

326.670,0023092024 BRI 23/9 290.000,00

38.337,0024092024 Angs(P-SI) No: 4710201749/24092024/011 288.333,00

328.337,0023102024 BRI 22/10 290.000,00

40.004,0024102024 Angs(P-SI) No: 4710201749/24102024/012 288.333,00

330.004,0018112024 BRI 17/11 290.000,00

41.671,0025112024 Angs(P-SI) No: 4710201749/24112024/013 288.333,00

331.671,0019122024 BRI 15/12 290.000,00

43.338,0024122024 Angs(P-SI) No: 4710201749/24122024/014 288.333,00

333.338,0030012025 BRI 27/1 290.000,00

45.005,0030012025 Angs(P-SI) No: 4710201749/24012025/015 288.333,00

1,0028022025 Angs(P).No : 4710201749/24022025/016 45.004,00

580.001,0010032025 BRI 9/3 580.000,00

336.672,0010032025 Angs(P-SI) No: 4710201749/24022025/016 243.329,00

48.339,0024032025 Angs(P-SI) No: 4710201749/24032025/017 288.333,00

338.339,0026042025 SETUN AN. MUHAMMAD MA'RUF 290.000,00

50.006,0026042025 Angs(P-SI) No: 4710201749/24042025/018 288.333,00

1,0027052025 Angs(P).No : 4710201749/24052025/019 50.005,00

Dicetak oleh : MIDHA 05112025-08:19:42
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580.001,0004062025 SETUN AN. MUHAMMAD MA'RUF 580.000,00

341.673,0004062025 Angs(P-SI) No: 4710201749/24052025/019 238.328,00

53.340,0024062025 Angs(P-SI) No: 4710201749/24062025/020 288.333,00

343.340,0028072025 BRI 28/7 290.000,00

55.007,0028072025 Angs(P-SI) No: 4710201749/24072025/021 288.333,00

345.007,0025082025 BRI 23/8 290.000,00

56.674,0025082025 Angs(P-SI) No: 4710201749/24082025/022 288.333,00

346.674,0027092025 BRI 25/9 290.000,00

58.341,0027092025 Angs(P-SI) No: 4710201749/24092025/023 288.333,00

348.341,0020102025 BRI 18/10 290.000,00

60.000,0024102025 Angs(P-SI) No: 4710201749/24102025/024 288.341,00

6.641.334,00 6.678.000,00

Dicetak oleh : MIDHA 05112025-08:19:42


